

## FORENINGSSTYRETS RAPPORT

Foreningen har som formål:

- å være et samlende forum for medlemmer og andre med tilknytning til samfunnsøkonomi som fag/arbeidsfelt, samt bidra til medlemmenes kompetanseutvikling innenfor faget og virke for fagets og utøverne anseelse og innflytelse i samfunnet
- å arbeide aktivt for å ivareta medlemmenes økonomiske interesser og lønns- og arbeidsforhold

Foreningen hadde totalt 2 601 medlemmer pr. 1. januar 2018. Det er en økning på 54 medlemmer (2,1 prosent) fra januar 2017. Antall medlemmer med ordinært og reservert medlemskap har økt med henholdsvis 49 og 3. Antall studenter er redusert med 1, mens antall pensjonister har økt med 3.

Foreningen består av et foreningsstyre og to underutvalg. Styret består av seks personer og en studentobservatør. Profesjonsutvalget har åtte medlemmer og ansvar for blant annet foreningens kurs- og seminarer. Tariffutvalget har syv medlemmer og ansvar for foreningens tariffarbeid. Tariffutvalget har egne vedtekter.

Pr. 1. januar 2017 hadde foreningen 4 ansatte. Sekretariatet har en kvinneandel på 50 prosent. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Foreningsstyret anser foreningens økonomi som solid. Ved utgangen av 2017 utgjorde egenkapitalen 10 627 059 kroner medregnet sikringsfondet. Medregnet alle finansinntekter viste regnskapet for 2017 et resultat på 1 444 826 kroner. Holder vi sikringsfondet utenfor og ser på foreningens driftsresultat før finansinntekter, har foreningen et driftsresultat på 1 112 025 kroner.

I 2017 ble det i regi av Samfunnsøkonomene avholdt valutaseminar, forskermøte, høstkonferanse og debattmøte om statsbudsjettet. Det ble også avholdt flere frokostmøter, samt kandidattreff for studenter. Foreningen utgir tidsskriftet Samfunnsøkonomen med et opplag på 2 780. I 2017 kom Samfunnsøkonomen ut med seks numre.

Foreningsstyret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Samfunnsøkonomenes eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Oslo 25. april 2018



Trond Tørstad (leder)

Jan Inge Aas Eidem (nestleder)



Frode Lindseth



Mari Smith



Kjersti-Gro Lindquist



Aurora Aa. Skagen



Rolf Jens Brunstad

(studentobservatør)